[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017                                       с. Идринское                                       № 821-п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации района от 11.03.2016 № 77 -п «Об утверждении состава комиссии по работе с резервом управленческих кадров Идринского района»

В соответствии с решением Идринского районного Совета депутатов  от 22.02.2013 № 20-200-р «О резерве управленческих кадров Идринского района Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33  Устава Идринского района, в связи с кадровыми изменениями  в администрации района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести в постановление администрации района от  11.03.2016 № 77 -п
 «Об утверждении состава комиссии по работе с резервом управленческих кадров Идринского района»  следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
     3. Постановление вступает в силу со  дня подписания.

Глава района                                                                                       А.В.Киреев

                                                            Приложение
                                                     к постановлению
                                                               администрации района
                                                                от 04.12.2017 № 821 -п

                                                                                Приложение
                                                     к постановлению
                                                               администрации района
                                                                от 11.03.2016 № 77 -п

   СОСТАВ
комиссии по работе с резервом управленческих кадров Идринского района

	Киреев
Анатолий Владимирович

	-глава Идринского района, председатель комиссии

	Антипова
Наталья Петровна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления администрации района, заместитель председателя комиссии

	Лисицина
Светлана Александровна
	- главный специалист по общественно -политической и кадровой работе администрации района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Бадьина
Наталья Васильевна
	- заведующая отделом по организационной работе и архивным вопросам администрации района

	Денисенко
Михаил Николаевич
	- председатель Общественного совета, депутат Идринского районного Совета депутатов (по согласованию)

	Орешков
Александр Александрович
	- заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности района

	Худеева
Галина Васильевна

	- глава Идринского сельсовета
(по согласованию)

	Юрочкина
Любовь Анатольевна
	- заместитель главы района по социальным вопросам

image1.jpeg